檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人工業技術研究院　函

地址：31057新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承辦人：楊雅文

電　話：03-5913417

電子信箱：itri533491@itri.org.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年05月14日

發文字號：工研學字第1070008408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070008408A00_ATTACH1.pdf)

主旨：請轉知 貴轄所屬社福團體推薦國小4-6年級弱勢家庭兒童

，參加本院主辦之2018年兒童科技學習營，請 查照。

說明：

一、本院社會公益委員會為推動公益，善盡社會責任，並支持

台灣科普教育向下紮根，乃針對新竹縣市所屬社福團體4-

6年級弱勢家庭兒童，舉辦「兒童科技學習營」，希冀藉

由本院的科技能量，運用科技實物展示、實作及演練等方

式，引發學童對科技探索的興趣與熱忱。

二、營隊時間：2018年7月11日及7月12日，兩梯次；主題分別

為小小工程師及小小科學家(詳參附件招生簡章)，可擇一

日或複選參加，單日來回不過夜。

三、營隊地點：工研院新竹中興院區（31040新竹縣竹東鎮中

興路四段195號)。

四、本期營隊招收人數：60名。(名額有限，依報名先後依序

錄取)

五、報名方式：即日起至2018年6月11日(週一)止，受理報名

。本營隊僅接受新竹縣市政府登記有案之社福團體所薦之

4

071070003819

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:107/05/14

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國小4~6年級之弱勢家庭學童。請填妥報名表相關資料回傳

，詳參附件招生簡章。

六、費用：免費﹙營隊相關費用由工研院全額補助﹚。

七、本案連絡人:楊雅文小姐，電話:03-591-3417，傳真:03-5

82-0303，E-mail： itri533491@itri.org.tw。

正本：新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處

副本： 2018-05-14
14:56:35